


Олександр Коротких

Координатор 

блоку програми спеціальної підготовки 

“Кримінальне судочинство”

Викладач

відділу підготовки викладачів (тренерів) 

АНАЛІЗ РЕЗУЛЬТАТІВ

ПРОВЕДЕННЯ ІV БЛОКУ  



Актуальність тем тренінгів-10

Призначення покарання у 

кримінальних справах

Окремі аспекти діяльності 

слідчого судді 

Написання судових рішень у кримінальному 

судочинстві та у справах про адміністративні 

правопорушення   

92,7 %

92,3 %

91,9 %



Актуальність тем тренінгів-10

Особливості розгляду

кримінальних справ проти

власності

Докази і доказування в 

кримінальному судочинстві

Особливості розгляду кримінальних справ 

проти життя та здоров’я особи 

91,8 %

91,1 %

90,2 %



Змістовна наповненість 

та практична корисність тренінгу – 10 балів

Особливості розгляду 

кримінальних справ у сфері 

обігу наркотичних засобів 

тощо

73,9 %

Особливості розгляду кримінальних 

справ проти життя та здоров’я 

особи 
76,1 %

75,6 %

Особливості розгляду 

кримінальних справ проти 

власності



Рівень професіоналізму 

та підготовленості тренерів – 10 балів

98,8 %

83,1 %

91%

89,7 %

97,5 %

Микола Місечко

Ольга Шаповалова

Дмитро Ткаченко 

Петро Заруба

Михайло Вільгушинський

Київ



Рівень професіоналізму 

та підготовленості тренерів – 10 балів

90,6 %

76,3 %

87,1%

81,3 %

77,4% Сергій Мельниченко

Інеса Крохмалюк

Максим Таус

Євген Петров

Ольга Чайкіна

Дніпро



Рівень професіоналізму 

та підготовленості тренерів – 10 балів

80 %

95,2 %

79,5%

82,1 %

90%Тетяна Денисюк

Вікторія Бучківська

Володимир Павлів

Сергій Гирич, Тарас Котормус

Іван Котубей

Львів



Рівень професіоналізму 

та підготовленості тренерів – 10 балів

100 % 76,9 %

92,3%

96,2 %

88,5 %

Олена Бальжик, Олександр Джулай

Геннадій Войтов

Олег Копіца, Іван Яковенко

Сергій Глубоченко

Дмитро Тішко, Тетяна Шевиріна

Одеса



Рівень професіоналізму 

та підготовленості тренерів – 10 балів

91,7 %

93,8 %

89,6%

92,1 %

95,8%

Тетяна Штих

Тетяна Бобко, Євген Болибок

Наталія Якуша, Дмитро Крівцов

Світлана Муратова, Світлана Шаренко

Ігор Чайкін

Харків



Рівень професіоналізму 

та підготовленості тренерів – 10 балів

66,7 %

62,3 %

75%

87,5 %

50% Євген Нестеренко

Ірина Гончарова

Ляля Ярема

Єлизавета Ковтюк

Сергій Шинкаренко

Чернівці



Відзначено в коментарях 
 надзвичайно цікаві  тренінги, 

проведені справжніми професіоналами 

- креативними тренерами

 практична орієнтованість  

спецпідготовки, ілюстрація правових 

ситуацій відеоматеріалом

 кваліфіковані викладачі, які впевнено 

викладали матеріал і відповідали на 

запитання по суті тренінгів
 правильний напрямок - залучення 

до викладання суддів 

 рівень організації спецпідготовки, 

професіоналізм викладачів, 

працівників Школи суддів

 системність викладу матеріалу, 

цікаві задачі, високий 

професіоналізм тренерів 



Результати проведення 

підсумкового контролю 



Результати підсумкового контролю в 

місті Києві



Результати підсумкового контролю в 

місті Львові



Результати підсумкового контролю в 

місті Одесі



Результати підсумкового контролю в 

місті Харків



Результати підсумкового контролю 

в місті Дніпрі



Результати підсумкового контролю 

в Чернівцях



Загальні показники підсумкового 

контролю



ДЯКУЮ ЗА УВАГУ!


